[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября  2015 года         №  17

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Дугинского   сельского поселения Сычевского района Смоленской области  на 2016 год

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,
      Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.        Приостановить до 1 января 2016 года действие статьи 1, статьи 2, частей 1 и 2 статьи 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 21.08.2008 года № 101 (в редакции решений  Совета депутатов Дугинского поселения Сычевского района Смоленской области  от 22.10.2009 г. № 133, от 15.11.2011 г. № 36, от 19.07.2013 г. № 17) в отношении составления и утверждения проекта  бюджета муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области    на плановый период, сроков представления проекта решения о  бюджете муниципального образования  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области    в Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  и представление одновременно с указанным проектом документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики муниципального образования Дугинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области).

2. Установить, что в 2015 году:

1) проект решения о бюджете  муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2016 год вносится на рассмотрение Совета депутатов Дугинского сельского  поселения Сычевского района Смоленской области  Главой муниципального образования Дугинского сельского  поселения  Сычевского района Смоленской области не позднее 2 декабря  2015 года;
2) среднесрочный финансовый план муниципального образования  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  не разрабатывается и не утверждается.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сычевский вести».

 Глава муниципального образования
 Дугинского сельского поселения

 Сычевского района  Смоленской области                                        О.В.Сергеева